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97. arverés 2021. december 11. (szombat) 11 éra

Grafika, festmény

1. Lénérd Lévy Rébert (1879 - 1936) Két nyarfa rézkarc, akvarell, szig. 7500 0

2. Basch Arpad (1873 - 1944) Reneszansz ifju ceruza, akvarell 12 000 0

3. Lénard Lévy Rabert (1879 - 1936) Saint Claud-i park akvatinta, szig. 12 000 42 000

4. Karinthy Ada (1880 - 1955) Almét szedd lany, 1923 tempera, kas. 15000 15000

5. Zador Istvan (1882 - 1963) Onarckép, 1912 rézkarc, szig. 15000 17 000

6. Karinthy Ada (1880 - 1955) Kétényébe almat gydjtd 1any,1923 tempera, kas. 15000 15000

7. Tichy Gyula (1879 - 1920) Kalapos ifji olvas, 1906 tusrajz 22000 130 000

8. Kordsféi Kriesch Aladar (1863 - 1920)  Naplemente, 1903 (Magy. Mdv. mimelléklet)  szines litogréafia 14 000 14 000

9. Medgyes Laszl6 (1892 -?) Figurak - mappa boritéja, cimlapterv litografia, cca 120 pld 8000 0
10. Schwetz, Karl (1885 - 1965) Szlovak paraszthaz, 1910 kérdl szines fametszet 14 000 20 000
11. Ismeretlen alkoto Téli taj pasztell, kas. 26 000 28 000
12. Edvi lllés Jend (1886 - 1962) Utcarészlet, 1909 szines linbmetszet, szig. 14 000 0
13. Kadar Béla (1877 - 1956) Mosakodo né tusrajz, hagy.bélyegzével 110 000 120 000
14. Detre Szilard (1891 - 1945) Piros ruhaban ceruza akvarell 18 000 18 000
15. Barta Maria (1897 - 1969) Fél térdén tdmaszkodd né, 1922 pasztell 32000 32000
16. Berki Viola (1932 - 2001) "Antik taj" - ajanlassal rézkarc, szig. 12 000 17 000
17. Pirk Janos (1903 - 1989) Szentendre télen, zajlo Dunaval, 6narcképpel  hidegtl, szig. 18 000 0
18. Téth Emd (1949) Bal, 2001 rézkarc, probanyomat, szig. 13 000 0
19. Herman Lip6t (1884 - 1972) "Mivészek vidéken", Pesti Naplonak 1922.  tusrajz 18 000 0
20. Herman Lipdt (1884 - 1972) Onarckép akvarell 14 000 14 000
21. Herman Lipét (1884 - 1972) Férj magyaraz asszonynak tus, akvarell 18 000 24000
22. Lénérd Lévy Robert (1879 - 1936) "Tiroler kaiserjeger, Tolbach, 1917" litogréfia, szig. 9500 0
23. Szabo Vladimir (1905 - 1991) Metyko Gyula festémiivész portréja, 1929 ceruzarajz 17 000 0
24. Aba Novék Vilmos (1894 - 1941) Savonarola, 1925 rézkarc, szig., kdrbevagott 19000 44 000
25. Jaritz Jozsa (1893 - 1986) Oregasszony tempera 95 000 0
26. Perlrott Csaba Vilmos (1880 - 1955) Féldhanyésok ceruzarajz 55000 55000
27. Somogyi Kalman (1942) Vizpart farost, olaj 17 000 0
28. Bognar Arpad (1931 - 2004) Délszaki varoska, 1955 tusrajz, kas. 13 000 0
29. Gallé Tibor (1896 - 1944) Firenze, 1923 ceruzarajz 22 000 36 000
30. Szilard Klara (1921 - 2017) Szentendrei utca akvarell 15000 15000
31. Végh Dezsé (1897 - 1972) Parizsi latkép, 1957 tus, tempera 14 000 0
32. Lieber Eva (1932 - 2005) " A viz kapujaban" - ajanlas 2000 -bél himzés 42 000 42 000
33. Ismeretlen Piros ruhas lany a vizparton kréta, ceruza 7000 11 000
34. Szész Endre (1926 - 2003) Elszabadult hajtincs tusrajz 15000 15000
35. Prihoda Istvan (1891 - 1956) Unnepld tarsasag a vizpartra menet rézk., akvarell, szig. 15000 0
36. Prihoda Istvan (1891 - 1956) Unnep a szabadban rézk., akvarell, szig. 15000 0
37. Szasz Endre (1926 - 2003) UI6 lany tusrajz 15000 0
38. Szasz Endre (1926 - 2003) Férfi portré karton, olaj 120 000 220000
39. Szasz Endre (1926 - 2003) Kontyos lany tusrajz 15000 24000
40. Halacsy Maria (1938) Héarom kiralyok karton, olaj 35000 0
41. Szalay Lajos (1909 - 1995) Szelid haditd szita, 91/100, szig. 24000 0



42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
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53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

Johan Hug6 (1890 - 1951)
Kontulyné F. Hajnalka (1903 - 2000)
Waltherr Gida (Alszaszi) (1852 - 1928)
Szentgydrgyi Jozsef (1940 - 2014)
Szabo Viadimir (1905 - 1991)
Reményi Jozsef (1887 - 1977)
Hajnal Janos (1913 - 2010)

Tipary Dezs6 (1887 - 1967)
Domotor Gizella (1894 - 1984)
Tichy Gyula (1879 - 1920)

Rénay Kazimir (1883 - 1971)

Tichy Gyula (1879 - 1920)

Gara Arnold (1882 - 1929)
Konstantin Frida (1884 - 1918)
Konstantin Frida (1884 - 1918)
Haranghy Jend (1894 - 1951)
Vadasz Endre (1901 - 1944)

Fiora Margit (1898 - 1984)

Vadasz Endre (1901 - 1944)

Keramai, disztargy

61.
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64.
05.
66.
67.
68.
69.
70.
7.
72.
73.
74.
75.

Erem

76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

Zilzer Hajnalka (1893 - 1947)
Rahmer Maria (1911 - 1998)
Ismeretlen jelzéssel

Narancs cukortarté és 5 csésze aljjal
Golditz - GDR

R.Kiss Lenke (1926 -2000)
Kovacs Eva (1938 - 2017)

Vaad Eva (1947)

Ismeretlen magyar 6tvos

Gador Istvan (1891 - 1984)
Gorka Livia (1925 - 2011)

Zilzer Hajnalka (1893 - 1947)
if.Badar Balazs (1896-1972)
Kalyhacsempe, kalotaszegi, 1905
Kalyhacsempe virag motivummal

Péterfy Laszl6 (1936)

Borsos Miklds (1906 - 1990)
Borsos Miklds (1906 - 1990)
Csikszentmihalyi Rdbert (1940 - 2021)
Percz Janos (1920 - 2000)
Somogyi Jozsef (1916 - 1993)
Asszonyi Tamas (1942)
Asszonyi Tamas (1942)
Borsos Miklds (1906 - 1990)
Papi Lajos (1921 - 1987)
T6ros Gabor (1934 - 2021)
Torés Gabor (1934 - 2021)
T6ros Gabor (1934 - 2021)
Beck O. Fiilop (1873 - 1945)

Szegedi Fogadalmi-templom (ivegablak terve
Uvegablak terv

Templomi dvegablak terv

"Népdal II. ", 2006

Zsuzsanna és a vének, 1928 korul
Klizd6k

Ul6 akt

Fekvd akt

Kislany portré

A vegyész

Ex - libris

Elvezet-miivész sogomdje nem igazolta(sic!)
Kikialto, 1922

Harom madar

Kutyabaratok

Varjd, 1920

"Stomaino" - Montero

Alovag - vazara rajz vazlat, 1925 kéril
BUEK 1938 - Lustigéknak

Gombok, 6 db, barna hajd, masnis
Madonna, falidisz

Pelikan, kdnyvtdmasz

narancs, tlrkisz,kék, sotétkék,12 db-os
Teéskanna - sarga

Lanyka barannyal

Tancospar

Aranyhal, disztargy

gyertyatart6, 1960-as évek

Talka, falikép, 1960 kortil

Viaza, 1960 korl

Kaspo

Véza, 1920- 30 kozott

készitette: Tihanyi Albert
Als¢-Székelyudvarhely, XIX. szézad

Korosféi templom, 1988
Falltet6k, 1981

Vitorlas a szeles vizen
Kodaly Zoltan érem

Bartok Béla érem

Lany nyaklanccal a kezében
"Forma bonum fragile est"

Ki miben tudos,MTV, 1986
Oskar Kokoschka, 1963
Aprily Lajos emlékérem, 1967
Németh Laszl6 emlékérem
Pet6fi Sdndor emlékérem
Ady centenariumi érem

"Ady Endre emlékének a Nyugat", 1928
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tus, akvarell, kas.
ceruza, akvarell

tus, akvarell

szén, ceruza
ceruzarajz

ceruzarajz

akvarell

pasztell, beazott
szénrajz

linbmetszet

rézkarc

tusrajz

rézkarc

rézkarc, akvarell, szig.
rézkarc, szig.

rézkarc, szig.

rézkarc, akvarell, szig.
akvarell

rézkarc, akvarell, szig.

mazas keramiak, kopottak

mazas keramia, sérult
mazas keramia, sérilt
FS/ Stas/2337-60
keramia

keramia

keramia

festett keramia, sériilt
réz

festett keramia

mazas keramia
mazas keramia
keramia

cserép, serdlt

cserép, serlilt

bronz

bronz

bronz

bronz

ontott bronz, jelzett PJ
bronz

bronz

ontott bronz

ontott bronz

bronz

bronz, peremén atfirva
bronz

bronz, fara applikalva
bronz

48 000
32 000
34 000
32 000
22000
15000
28000
38 000
55 000
32 000
10 000
90 000
17 000

8000

7500

9000
10 000
15000
10 000

6 000
12 000
8000
9000
2400
14 000
17 000
12 000
6 000
11000
12 000
22000
26 000
8000
8000

5500
6000
6 000
8000
9000
15000
20000
3800
7000
2800
3600
4800
5000
12 000

55 000
55000
65 000
32 000
0

0

28 000
0

55 000
100 000
17 000
170 000
17 000
0

9500
9000
44 000
28 000
10 000

16 000

16 000
8000
9000

18 000

36 000
6 500

16 000
4400
4400

11 000
5000

19000

2. oldal
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Konyv
90. Székely Aladar (1870 - 1940) irok és mvészek fényképei, 1915 12 000 12 000
91. Bartha L. Gyulai L. Csemnus T. illusztracioi ~ Bunyin (Eurdpa, 1987), Szerb Antal (Magvetd 1964) és Rostand (Europa 2200 2200

Grafika, festmény
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99.
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101.
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103.
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105.
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107.
108.
109.
110.
. Lukoviczky Endre (1939)
112.
113.
114.
115.
116.
17.
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119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134,
135.
136.

1M

Tandori Dezs6 (1938 - 2019)
Babocsay Lajos (1933 - 2004)
Major Janos (1934 - 2008)
Maurer Déra (1937)

Serediuk Péter (1944)

Kemény Gyoérgy (1936)
feLugossy LaszI6 (1947)
Elekes Karoly (1951)
Racmolnar Sandor (1960)
Hajnal Janos (1913 - 2010)
Lossonczy Tamas (1904 - 2009)
Bak Imre (1939)

Balint lldiko (1942)

Deim Pal (1932 - 2016)

Kiss Gyorgy (Bis) (1943 - 2016)
Szant6 Piroska (1913 - 1998)
Aknay Janos (1949)

Farkas Adam (1944)

Hegyi Gorgy (1922 - 2001)

Mersits Piroska (1926 - 1988)
Haranghy Jend (1894 - 1951)
Uitz Béla (1887 - 1972)

Detre Szilard (1891 - 1945)
LaszIo Gyula (1910 - 1998)
Azonositatlan magyar alkotd
Gyenes Gitta (1888 - 1960)
Borsos Miklds (1906 - 1990)
Bartha LaszI6 (1908 - 1998)
Toth Menyhért (1904 - 1980)
Szbnyi istvan (1894 - 1960)
Szabo Viadimir (1905 - 1991)
Herman Lip6t (1884 - 1972)
Brangwyn, Frank (1867 - 1956)
Remsey Jend (1885 - 1980)
Strohofer, Hans (1885 - 1949)
Csergezan Pal (1924 - 1996)
Kéhegyi Gyula (1933)

Kantor Andor (1901 - 1990)
Réna Klara, Kliené (1901 - 1987)
Gy. Molnér Istvan (1933 - 2010)
Fonyi Géza (1899 - 1971)

Gy. Molnér Istvan (1933 - 2010)
Czobel Béla (1883 - 1976)
Czobel Béla (1883 - 1976)

7 rajz: Karamazov, Kosztolanyi, Karinthy, Tersanszky...

Hommage a'Ady, 1977

Véros

Pompeji park, 1967

Utkdzben, 1971

"Az éjszaka zenéje 1981"
"Nagyképernyg"

Csendélet, 1991

"The telephone is ringing", 1991
Eksztazisban

Bolyongas, 1991

Hommage a'Ady, 1977
Madarak I - I1., 2010 (2 m0)
Mages6

"Voros - z0Id", 1977 - ho. ajanlassal
Szentendrei kép, 1984
Szentendrei motivumok, 2013
"A hegy", 1981 - ajanlassal
Niké, 1978

"Sirat6", 1965

Temetés

Szerzetesek

N& rozsakkal, 1920

Idés asszony, 1920 kérdl
Leanyfej, 1933

Keresztelés, 1910 kordl
Strandolok

Akt

Beszélgetdk, 1957

Héarom lany, 1953, XI.19.
Havas domboldal
Komédiasok

"Spéroljunk”, Peti Naplonak 1926.
"Loot, working proof" - Fogsag
Menekdlé csalad, 1916

Moz Perry, 1923

Vizpart

Vélgyben, 1970

Vizparti jelenet, 1955

Kék ruhas asszony

Négy gyumsdlcs

Csendélet

Kalapos asszony, 2000
Asztalon kancso, gylimdlcsds kosar
Asszonyportré

arte.hu

szin.szita., 43/100, szig, sériilt

rézkarc, szig.
rézkarc, szig.

papir, olaj

ofszet, 200/30, szig.
c.pirint, 6/20, szig.

szines litografia, 20/50, szig.
szines litografia, 12/50, szig.

szines szita, AP, szig.
szines szita, szig.
szitanyomat, CV/43
szines ceruzarajzok

szita, tus, szin.cer., 26/35,szig

vaszon, olaj

szitanyomat, 12/30, szig.

c.print, EA /X, szig.
szita, 23/30, szig.
linbmetszet, szig.
fametszet, 1/65, szig.
ceruza zsirkréta
ceruzarajz

cinkkarc

tus, akvarell
lavirozott tusrajz

tus, akvarell
ceruzarajz

rézkarc, 18/100, szig.
tusrajz

ceruzarajz

rézk., szig., kasirozott
rézk., utannyomas
ceruza, tus

litografia, restauralt
litografia, kas.
litografia, akvarell
rézk., szig., kasirozott
rézk., szig.

pasztell

vaszon, olaj

vaszon, olaj

szénrajz

vaszon tempera
szénrajz

rézk, utdnnyomas, hagy. Bély.

75 000
15000
38 000
42 000
80 000
18 000
15000
18 000
18 000
15000
15000
42 000
26 000
65 000
44 000
22000
15000
19000
8000
8000
30 000
15000
48 000
20 000
24000
18 000
19000
14 000
10000
24 000
15000
15000
18 000
26 000
8000
13 000
12 000
9000
26 000
85000
22000
28000
28000
140 000
16 000

0

0

150 000
140 000
80 000
18 000
0
24000
0

26 000
32000
190 000
30000
160 000
0

34 000
30 000
0

8000
13 000
30 000
0

55 000
20 000
0
32000
42 000
14 000
0

26 000
18 000
0

18 000

22 000
28000
0

140 000
16 000

3. oldal
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138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.

164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.

Konecsni Gyérgy (1908 - 1970)
Ismeretlen (Jaschik Almos?)
Jaschik Almos (1885 - 1950)
Wiirtz adam (1927 - 1994)
Medgyessy Ferenc (1881 - 1958)
Gabor Jend (1893 - 1968)
Gabor Jend (1893 - 1968)
Reich Karoly (1922 - 1988)
Borsos Miklds (1906 - 1990)
Szikora Tamés (1943 - 2012)
Farkas, Charles (1926 - 2020)
Gabor Jend (1893 - 1968)
Ismeretlen magyar alkotd
Korga Gyorgy (1935 - 2002)
Ban Béla (1909 - 1972)
Somogyi Jézsef (1916 - 1993)
Lévai Adam (?)

Kolosvéary Balint (1928)
Remsey Jend (1885 - 1980)
Tét Endre (1937)

Swierkiewicz Robert (1942 - 2019)
Orszag Lili (1926 - 1978)
Rékassy Csaba (1937 - 1989)
"Black Box/15..."1991., mappa
Tot Endre (1937)

Schmal Karoly (1942)

Mark Anna (1928)

Perneczky Géza (1936)

Kovécs Attila (1938 - 2017)
Gyarmathy Tihamér (1915 - 2005)
Kvicala, Petr (1960)

Balint Endre (1914 - 1986)
Csillag Jozsef (1894 - 1977)
Szenes Zsuzsa (1931 - 2001)
Vincze Lajos (1914 - 2002)
Lénard Lévy Rébert (1879 - 1936)
Tichy Kélman (1888 - 1968)
Johan Hugo (1890 - 1951)
Kondor Béla (1931 - 1972)
Gonci Andras (1943)

Kunt Emé (1920 - 1994)

Szant6 Piroska (1913 - 1998)
Miskolczy Ferenc (1899 - 1994)
Bencze LaszI6 (1907 - 1992)
Goldner Tibor (1929)

Johan Hugo (1890 - 1951)
Dezs6 Jozsef (1935 - 1995)
Buday Mihaly (1953)

Buday Mihaly (1953)

Tassy Béla (1942)

Gavai Gall/Herendi Gyula (1926)
Gavai Gall/Herendi Gyula (1926)

Onarckép, 1929

Fejlarc tanulmanyok - 7 m

Toldi trilogia - kényvboritd terv

Jozsef Attila illusztracio, 1974
El6rehajl lany

"ALAK" vazlatfiizet 52 oldalon vazlatok
"TAJ" vézlatfiizet 44 oldalon vazlatok
Tizenkét rézkarca mappaban 1999
Bartok Béla emlékére, 1987
Epitmény, 1987

Hasabok, szoborterv, 1980 kér(l
"Egy atlatsz6 oroszlan”, 1962
Kertrészlet (1960-as évek, Zebegény)
lllusztracié (Jobbagy K.: Halé nélkiil, 1965)
"Csodamutaté”, 1967 1.3

Kdnyokén tdmaszkodd akt 2 madarral
"Chimera" (X.), 1998

Konyvboritd terv, Kellér A.: A rulettkiraly
Reklam - terv

Are You 00000 72/82 kiadta: Edition Herta
"Senso unico | - 1I- 111. 1992 (3 m()
Kapu

Labirintus

15 kortars miivész

One dozen rain - 12 képeslap (1971-73)
Képkeretek

Kompozici, 1990

Art=mc’

Amsler racs

Fekete vonalak

Piros alapon formak, 2002
Fekete-zold kép

Véci utca, 1960-as évek

Heged(is fiu az éplilé haz tetején

Epiil a Korszallo Bp-en, 1970-es évek
Budapesti latkép, 1908

Velence, San Rosario

Templombels6

Végzet, 1960-as évek eleje

Kék taj, 1988

Pasztor

Gondola és térkép

Véros felh6k,1966

Nagyvarosi utca, 1962

Havas vélgyfalu, 1999

Manzard tetés haz

Tajkép, 1963

A bbségszarv

A muzsak

Madonna, 1986

Nyari t&j gomolyfelhével

Piros tetds istallok

arte.hu
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ceruzarajz, akvarell
szénrajzok
ceruzarajzok
tusrajz ajanlasal
akvarell

rézk.,25/1, hagy. Bély.
ceruza, tus

ofszetlitd, szig. ajanlassal
tusrajz

kék toll

selyempapiron tus, akvarell
tusrajz

tus, akvarell

voroskréta, ceruza

lino, 80/48, szig.

tus, akvarell

akvarell

szita, ho. szig

litografia, ofszet, szita, szig.
monotipia, szign.
rézmetszet, 7/50, szig.
szines szita, 24/75, szig.
szita

c.print, szig.

szitanyomat, EA, szig.

szines szitanyomat, szig.
szitanyomat, szig. , IV./10
monotipia, szig.

szines szita, 33/35, szig.
monotipia

akvarell, ceruza, kas.
tusrajz

rézkre, szig.

rézkarc, akvarell, lakkozva
hidegt(, szig.

akvarell, ceruza
fametszet, szig.

arax

fametszet, szig.

szines szita, EA, szig.
akvarell

tempera, akvarell

farost, tempera

pasztell

akvarell

karton, olaj

karton, olaj

szin. rézkarc, EA IIl/XV., szig
farost, ol

karton, olaj

30000
15000
22000
18 000
42 000

3000

7000
65 000
15000
48 000
24000
20000
14 000
17 000
32000
36 000

7500
22000
18 000
19000
32 000
95 000
28000
65 000
24000
13000
40 000

15000
34 000
30 000
10000
32000
24000
34000

6 500

9500
19000
22000
32 000
90 000
14 000
16 000
22000
19000
28000
26 000
36 000
22000
22000
18 000
18 000
18 000

20 000
38 000
18 000

20 000
15000

17000
48 000

22000
14 000
19000
40 000
44000

22 000
0

0

38 000
400 000
44 000
140 000
75000
0

46 000

15000
42000
34 000
12000
34000
24000
110 000
10 000
9500
70 000
24000
32 000
0
19000
16 000
0

26 000
32000
28 000

0
0
0
0
0
19000

4. oldal
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189. Muhits Sandor (1882 - 1956) Megrakott szekér, 1903 koril tempera 18 000 26 000
190. Borsddy Eszter (?) Haromkiralyok ébresztése, 2014 glisszé 9000 0
191. Gokvebag, Yalcin (1944) Aratasi jelenet vaszonra nyomott c.print 7000 7000
192. K.Székely Julia (cca 1920 -) Gyimesi csangd madonna .., 1972 fa, olaj, lakkozva 7000 13 000
193. Hernadi Paula (1946) Vanilla planifélia szines szita, 5/50, szig. 7000 0
194. Végh Dezsd (1897 - 1972) Zebegényi kilatas, 1955 papiron olaj 36 000 42000
195. Magyar alkoto Négy ovis lanyka - divatrajzok ceruza, tempera, akvarell 18 000 0
196. Lisziak Elek (1939 - 2007) Motivumok kollazs, tus, olaj 15000 15000
197. Rassmussen, Jorgen Linhardt (1941)  Harom lindmetszet mappaban lind, 362/750, szig. 8500 0
198. Marton Ferenc (1884 - 1940) Szerelmespér, 1908 fametszet, szig. 24 000 24000
Plasztika, szobor
199. Sebestyén Judit (1953) Lanyfej - biiszt, 1972 koril festett gipsz 38 000 38000
200. Mihaly Gabor (1942) Csodaszarvas bronz, marvany talapzaton 26 000 140 000
201. Szervatiusz Jend (1903 - 1983) Fiatal lany, birkak, 1976 ontott gipsz 65 000 120 000
202. Benczédi Sandor (1912 - 1998) Vigyori asszony, 1967 terrakotta, festett, sériilt 32000 130 000
203. Benczédi Sandor (1912 - 1998) Kucsmas favago, 1989 terrakotta, sériilésekkel 18 000 70000
204. Toth Menyhért (1904 - 1980) Harcos, 1944 (ontve: 2007-ben, 3 pld.)  bronz, marvany talpon, 3/3 95000 130 000
205. Vilt Tibor (1905 - 1983) Vetkézé, 1970 bronz, 5/5 85000 130 000
206. Szab6 Tamas (1952) Tudés, 1993 patinazott bronz marvanytalpon, 70 000 80 000
207. Percz Janos (1920 - 2000) Oszlop, 1975 lemez, gipszbe agyazva 75000 100 000
208. Mattis Teutsch Janos (1884 - 1960) Figura, 1929 kéral bronz, dntve:1960-as évek 90 000 800 000

A kollekcié megtekintheté Galériankban 2021. november 23 - december 10 -ig,
h-sz-p 10 - 16, k-cs 10 - 18, és szombatokon (nov. 27., dec. 4.) 10 - 14 6ra kozott.

A leltési arra 23% jutalékot szamitunk fel.

Arverezni lehet személyesen, telefonon vagy neten keresztil.
A netes licitalas sajat weboldalunkon lehetséges www.arte.hu!

Az aukci6 (tervezett) helyszine a FUGA (V., Petéfi Sandor u.5).
A jarvanylgyi helyzet miatt kérjik, hogy az arverés elétti napokban tajékozodjanak az esetleges maodosulasrol.

arte.hu 5. oldal



